
PROTOKÓŁ NR 31/12

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej,

które odbyło się 13 czerwca 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:00, a zakończyło o 17:50.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Anna Klepacz – Przewodnicząca Komisji,

2. Teresa Szczepańska,

3. Zofia Ujma,

4. Adam Bierowski.

Nieobecni usprawiedliwieni: Kamila Pietraszek, Mariusz Kubiak, Paweł Pituch, Artur Wrona.

Zaproszone osoby:

5. Andrzej Machnica,

6. Zbigniew Mazurak,

7. Małgorzata Więckowska.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Opinia uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany w studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kowary.

3. Sprawy różne. 

Ad.  1  Posiedzenie  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  otworzyła  przewodnicząca  P.  Anna  Klepacz. 

Zaprosiła  na  posiedzenie  p.  architekt,  aby  wyjaśniła  zawartą  w  projekcie  uchwały  zmianę  w  studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kowary. 

Ad.  2 Pani  Więckowska  pokazywała  na  planie  mapy  obszary  które  należy  przypisać  do  funkcji 

działań planistycznych w terenie zamkniętym, a takie teraz będą miejsca po przejęciu przez Urząd Miejski  

Kowary od PKP terenów przy dworcach. (projekt uchwały przegłosowano pozytywnie jednogłośnie)

Ad. 3 W sprawach różnych radni dyskutowali o niedrożności studzienek ściekowych w okolicach 

obiektu poczty i nowego cmentarza.

Obecny na posiedzeniu wiceprzewodniczący R.M. zgłosił wniosek o nadanie normalnego wyglądu elewacji  

budynku stanowiącego tło dla fontanny przy ul. 1-go Maja.

Radna  P.  Klepacz  zwróciła  uwagę  na  brak  jakichkolwiek  poczynań  przy  remoncie  budynku  przy  ul. 

Waryńskiego 13 i budynku w dzielnicy Wojków przy ul. Wojska Polskiego w którym kiedyś funkcjonował bar 

„Smakosz”.

Radni podjęli wnioski.

Na tym posiedzenie zakończono.
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Wnioski Komisji:

1. Komisja  Gospodarki  Komunalnej  wnioskuje  o dołączenie uzasadnienia  do projektu uchwały w 

sprawie zmiany uwarunkowań w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na 

terenie gminy Kowary. (jednogłośnie)

2. K.G.K. wnioskuje do P. Burmistrza, aby wspólnie ze współwłaścicielem obiektu stanowiącego tło  

dla nowej fontanny, odświeżyć elewację budynku, nawet przez umieszczenie dużego banera (np. 500-lecie 

Kowar) na tej paskudnej ścianie. (jednogłośnie)

3.  K.G.K. wnioskuje o udrożnienie studzienek ściekowych w okolicach nowego cmentarza i na ul.  

Leśnej. Po opadach deszczu woda zalewa ulice Matejki i Pocztową. (jednogłośnie)

4. K.G.K. występuje z zapytaniem: kiedy zaczną się roboty przy remoncie budynku Waryńskiego 13 i  

budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego  (gdzie  kiedyś  funkcjonował  bar  „Smakosz”).  Środki  na  te  cele  były  

zagwarantowane w budżecie. (jednogłośnie) 

Protokołowała:                                                                                                                    Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                          Komisji Gospodarki Komunalnej 
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